
 

趣 意 書 

 

 
『第３９回スポニチ旗争奪久留米市少年野球大会』パンフレット広告協賛のお願い 

 

 

 

日頃から、青少年のスポーツ活動、とりわけ少年野球に深いご理解いただき、さら

には諸々にわたるご援助を賜り誠に有り難く存じます。 

私共「全軟久留米学童部」は、微力ながら、野球を通じて子どもたちの健全な成長

に寄与することを目的に活動している団体です。 

この度、９月７日、１３日、１４日の３日間の日程で、当連盟・スポーツニッポン

新聞社主催の標記大会を開催する運びとなりました。この大会は、野球を通して、ス

ポーツ精神の高揚、健康で明るい元気な子ども達の育成、各地の子ども達との交流に

より見識を広めることを趣旨とし、久留米市野球連盟・久留米市教育委員会・久留米

市スポーツ協会の後援のもと開催するものです。 

私たち関係者は、この大会が、子ども達が楽しみにしてきた期待に沿うよう準備を

進めてまいりますが、逼迫する大会運営費を維持する上でも、パンフレット広告の協

賛にご協力いただきたくお願い申し上げる次第でございます。どうか事情を賢察ご理

解のうえ、絶大なるご協力を賜りますよう、取り敢えず書中をもってお願い申し上げ

ます。 

 

   令和７年５月吉日  

                             久留米市野球連盟所属 

全軟久留米学童部 

大会事務局 深 町 吉 秀 

                            久留米市宮の陣町１丁目８－３ TEL 0942－38－9700 

 

 

 

              

  

◎広告の大きさと協賛額 
          

     １枠       

  1枠（１口）  ３,０００円           

  Ａ４版 １ページを 10 分割の１枠           

  
   （１枠＝よこ ８．５ cm× たて ５．０cm 以内 ） 

          

             

             

              

※勝手ながら印刷の関係上、マーク・ロゴは明確なデーターでお願いします。 


